EDITAL nº 03/2022
ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE

PESSOAL DOCENTE

A  COMISSÃO  ELEITORAL,  designada  pela  PORTARIA  Nº  227,  DE  19  DE
AGOSTO  DE  2022  para  conduzir  o  processo  de  composição  da  CSPPD  –
Montanha  (Comissão  Setorial  Permanente  de  Pessoal  Docente),  em
consonância  com a  Resolução  do  Conselho  Superior  nº  34/2013,  de  18  de
setembro de 2013, torna público:

Inscrições homologadas:

- LINCON ALMEIDA VILAS BOAS, SIAPE 1020377

Assim, conforme a normativa supracitada, fica o servidor Lincon Almeida Vilas
Boas, candidato único, automaticamente eleito como membro da CSPPD, para
atuação por 3 anos.

Ainda  em  observância  à  resolução,  não  havendo  mais  candidatos  para
preenchimento  das  outras  duas  vagas,  as  mesmas  serão  designadas  por
INDICAÇÃO pela Direção do campus.

Montanha, 15 de setembro de 2022

Comissão Eleitoral:

_____________________________________________________________
JULIANO PELIÇÃO MOLINO

(Presidente da Comissão Eleitoral)